ffrancisco Smyth jun. gen. ball, ibidem 15. die Marcii, annis regni domini nostri

Jacobi, Dei gracia regis Anglise, ffranciae et Hibernise, sexto, et Scotise 42.

Indors. Infrajurat. Johannes non est invent, infra libertat. hujus burgi. ffr.

Boyce servien.

Stratford ") Precept, est servientibus ad clavam ibidem quod cum quidam

Burgus. 3 Willielmus Shackspeare gen. nuper in cur. domini Jacobi, nunc

regis Anglic, burgi praedicti ibidem tent, virtute literarum patent, domini Edwardi,

nuper regis Anglise, sexti, levavit quandam quer. suam versus quendam Johannem

Addenbrooke de placito debiti, cumque eciam quidam Thomas Horneby de

burgo prsedicto in eadem quer. devenit pleg. et manucap. prsed. Johannis,

scilicet quod si praedictus Johannes in quer. ill. legitimo modo convinceretur,

quod idem Johannes satisfaceret prsefato Willielmo Shackspeare tarn debit, in

quer. ill. per prsefat. Willielmum versus prsed. Johannem in cur. prsed. recu-

perand. quam mis. et custag. quse eidem Willielmo in quer. ill. per eandem cur.

adjudicat. forent versus eundem Johannem, vel idem se redderet prisonse dicti

domini regis Jacobi nunc burg, prsed. ad satisl'aciendum eidem Willielmo eadem

debit, mis, et custag. ; et ulterius quod si idem Johannes non satisfaceret

eidem Willielmo debit, et mis. et custag. nee se redderet prred. prisons dicti

domini regis nunc ad satisfaciendum eidem Willielmo in forma preed. quod tune

ipse idem Thomas Horneby debit, sic recuperand. et mis. et custag. sic adjudicat.
eidem Willielmo satisfacere vellet. Cumque eciam in quer. ill. taliter process.
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fuit in eadem curia quod praedictus Willielmus in loquela ill. per judicium

ejusdem curiae recuperabat versus praedictum Johannem tarn sex libr.

de debito quam viginti et quatuor solid, decrement, mis. et custag. ipsius

Willielmi in sect, querela ill. apposit. Super quo precept, fuit servient. ad

clavam ibidem quod capiant, seu &c. prsed. Johannem, si &c. et eum salvo &c. ita

quod habeant corpus ejus coram ballivo burgi praedicti ad prox. cur. de recordo

ibidem tenend. ad satisfaciendum praedicto Willielmo de debito prsed. sic re-

cuperat, quam de viginti et quatuor solid, pro praed. dampnis et custag. adjudicat.

unde iFranc. Boyce, tune et nunc servien. ad clavam, ad diem retorn. inde mand.

quod praedictus Johannes non est invent, in balliva sua
; unde idem Willielmus

ad prsed. cur. dicti domini regis supplicavit sibi de remedio congruo versus